ENTREPRENEURS' DAILY
5

2025 年 5 月 20 日 星期二 责编：桂宾 美编：王山

关于发布和推广第六届企业安全文化优秀论文入选名单的公告
为深入贯彻习近平文化思想和习近平总书记关于安全生产重要论述袁全面贯彻党的二十大和二十届三中全会精神袁认真落实全国安全生产电视电话会议和全国应急管理工作会议部署袁根据关于开展第六届企业安全

文化优秀论文征集和做好叶中国企业安全文化年鉴曳编纂工作的通知渊应急宣教也2024页18号冤袁应急管理部宣传教育中心联合国务院国有资产监督管理委员会所属叶企业管理曳杂志社开展了野第六届企业安全文化优秀论文
征集活动冶袁经过初审尧终审袁中国石油化工股份有限公司胜利油田分公司等单位的478篇论文被审定为第六届企业安全文化优秀论文袁现予以公布遥

第六届企业安全文化优秀论文充分反映了各类企业认真学习贯彻习近平总书记关于安全生产和应急管理的重要论述精神袁展示了当前我国企业安全文化建设的新变化尧新对策尧新路径袁展示了各行业企业安全文化
建设的优秀经验与做法袁展现了安全文化持续推动企业高质量发展的总体情况遥

望广大企业认真组织学习袁将学论文尧促提升作为安全宣教的重要活动纳入考核体系袁对论文创造人员给予表彰和奖励袁激励更多员工参与到企业安全文化建设中袁推动企业安全生产管理水平不断提升遥

咱下转 P6暂

公告

论文作者

赵华尧马彦廷
杨小松尧钟正强尧赵有凯尧罗锐

刘省顺

姬亚东尧田俊伟尧陈坤
关汀宏

赵晓春尧黄彬尧张悦尧王亚新尧戴荣
邓克剑尧柯帅尧董杨杨尧陈博今
江立尧叶青尧刘振成尧郑小敏
吴振斌尧李昊玺尧张兴鹤尧柳静

盘朝晖尧岳丰成
柳祥云尧唐松涛尧李志勇尧郝明星

张福祥

杨继明

张雨晨尧徐月军尧金业海尧刘道华尧郑义和
蔡越尧方波尧陈志东尧翟绪锦尧郭红霞
李攀尧苏容尧赵文尧周灵宝尧刘丹
罗晓华尧刘涛尧陈文帅
郭仁林尧耿晓辉
徐日洲

彭立志尧杨振武尧鲁文浩尧张亚星尧乐仙娥

张雅

何彬尧李树清尧李建平尧赵辉尧付巍
李忠尧徐进尧涂弦

王舒军尧熊震尧李志鹏尧王晓磊尧费建伟
廖光东尧黄中林尧陈蒲明尧周兴权尧李智

何博尧蒲高峰
王金龙

李华军

文明尧王尧尧侯竞薇尧张亚灵尧李璞
韩贵旺尧周斌斌

靳亚军尧杨玉红尧张晓辉尧牛迎春尧宋文述
谷晋伟尧靳雷忠尧李海会尧黄公领尧谷军锋
李论尧郭文超尧韩磊尧孟磊磊尧孙斌
孙权尧李刚尧吕文韬尧张荣华尧李钢
高立新尧朱凌尧高川杰尧李文艺尧汪刚
宋坤尧章婷尧张晓辉尧王晓烨尧田威
李月月尧马全亮尧薛腾尧苑林尧陈建新

金鑫尧杨振森
吴炜尧杨进尧易琳尧田涛尧李成山
孙晓彤尧张冲尧冯利尧高兴军尧马新光
唐轶斐尧杨瑞尧孙姝贤尧张帅尧梁辰

杨再兴尧陈允捷尧宋立信尧李大才尧孙鸿志
王俊平尧陈方遒尧赵悦尧马晓虎尧宗佳平

杨嘉琪尧余波尧张志刚尧刘畅尧钟晓爱

赵泽向尧汤泥
詹驰尧陈建科尧林挺贵尧李乐恩

周旭飞尧王凯尧张春芳尧刘杨尧郭振杰
李壮尧李韫韬尧许方伟尧高东伟尧曲维

黎东霞

张民尧周玉尧蒲章军
张天成尧刘洋尧韩锋尧张其涛尧史程欣
林岳恩尧蔡祖新尧吴振榕尧宋文进尧叶伟
刘安仓尧韩吉亮尧孙伟鹏尧杨博尧唐健
张文宙尧詹驰尧陈建科尧刘正胜尧张鹏飞
赵启元尧喇青尧曹久州尧姜臻尧王正仓
翁盛和尧郑昌庭尧张炜靓尧徐乃雄尧贺春茂

张海光

吕志宁尧张冲尧石广玉尧张邓出尧赵亚星
季斌尧宋晓兵尧卢国伟尧田威尧黄翔
裴红伟尧程启英尧汪卫科尧张磊

王利平尧王胜利尧贺洲强尧高翔尧马之力

顾超尧王宏乾尧汪凯

刘婷尧何兴国尧毛新永尧唐志钢尧谈剑翔

樊纪江尧蓝强尧张波尧吴钧尧李伟

章惠龙尧张磊尧张智谋尧倪继华尧张守德

郭广海尧乔梁尧王拥民尧王仁亮尧董俊博

张亮尧孙晓丽尧常龙尧张雪涛

田福勇尧吕昊旺

等级

一等

一等

一等

一等

一等

一等

一等

一等

一等

一等

一等

一等

一等

一等

一等

一等

一等

一等

一等

一等

一等

一等

一等

一等

一等

一等

一等

一等

一等

一等

一等

一等

一等

一等

一等

一等

一等

一等

一等

一等

一等

一等

一等

一等

一等

一等

一等

一等

一等

一等

一等

一等

一等

一等

一等

一等

一等

一等

一等

一等

一等

一等

一等

一等

一等

一等

一等

一等

证书编号

SCE202401001
SCE202401002
SCE202401003
SCE202401004
SCE202401005
SCE202401006
SCE202401007
SCE202401008
SCE202401009
SCE202401010
SCE202401011

SCE202401012

SCE202401013
SCE202401014
SCE202401015
SCE202401016
SCE202401017
SCE202401018
SCE202401019
SCE202401020

SCE202401021

SCE202401022
SCE202401023
SCE202401024
SCE202401025
SCE202401026
SCE202401027

SCE202401028

SCE202401029
SCE202401030
SCE202401031
SCE202401032
SCE202401033
SCE202401034
SCE202401035
SCE202401036
SCE202401037
SCE202401038
SCE202401039
SCE202401040
SCE202401041
SCE202401042
SCE202401043

SCE202401044

SCE202401045
SCE202401046
SCE202401047
SCE202401048
SCE202401049
SCE202401050
SCE202401051
SCE202401052
SCE202401053
SCE202401054
SCE202401055
SCE202401056
SCE202401057
SCE202401058
SCE202401059
SCE202401060
SCE202401061

SCE202401062

SCE202401063

SCE202401064

SCE202401065

SCE202401066

SCE202401067

SCE202401068

行业类型

综合篇

综合篇

综合篇

综合篇

综合篇

综合篇

综合篇

综合篇

综合篇

综合篇

综合篇

综合篇

综合篇

综合篇

综合篇

综合篇

综合篇

综合篇

综合篇

综合篇

综合篇

综合篇

综合篇

综合篇

综合篇

综合篇

建筑行业篇

建筑行业篇

矿山行业篇

矿山行业篇

矿山行业篇

矿山行业篇

矿山行业篇

矿山行业篇

矿山行业篇

电力行业篇

电力行业篇

电力行业篇

电力行业篇

电力行业篇

电力行业篇

电力行业篇

电力行业篇

电力行业篇

电力行业篇

电力行业篇

电力行业篇

电力行业篇

电力行业篇

电力行业篇

电力行业篇

电力行业篇

电力行业篇

电力行业篇

电力行业篇

电力行业篇

电力行业篇

电力行业篇

电力行业篇

电力行业篇

电力行业篇

交通运输

行业篇

交通运输

行业篇

交通运输

行业篇

危险化学品

行业篇

危险化学品

行业篇

危险化学品

行业篇

危险化学品

行业篇

申报企业

国家能源集团宁夏煤业有限责任公司

贵州茅台酒股份有限公司

中国铁路西安局集团有限公司

中煤科工西安研究院渊集团冤有限公司
华润雪花啤酒渊大连冤有限公司
长庆油田分公司培训中心

中国核工业二四建设有限公司烟台核设备制造分公司

广州立白凯晟控股有限公司

长庆油田分公司第一采气厂

广西华盛集团南宁东环工贸有限责任公司

广州越秀企业集团股份有限公司

通联航天工业有限公司

大唐新能源曲靖市麒麟区风力发电有限公司

中国石油化工股份有限公司胜利油田分公司安全环保质量管理部

通威太阳能渊盐城冤有限公司
长庆油田分公司第三采气厂

中电科航空电子有限公司

北京市中企安环信息科学研究院

中国安全产业协会安全文化建设专委会

南昌印钞有限公司

招商局公路网络科技控股股份有限公司京津塘高速分公司

内蒙古北方重工业集团有限公司

湖北中烟工业有限责任公司三峡卷烟厂

中外运物流有限公司

重庆旗能电铝有限公司

中国石油集团川庆钻探工程有限公司试修公司

本溪钢铁渊集团冤设备工程有限公司

中铁十六局集团第四工程有限公司

中国石油西南油气田分公司

华能扎赉诺尔煤业有限责任公司生产服务公司

中海油田服务股份有限公司

晋能控股集团晋圣三沟鑫都煤业有限公司

鞍钢集团矿业有限公司

山西鲁能河曲电煤开发有限公司上榆泉煤矿

中国石油西南油气田分公司成都天然气化工总厂

国网湖北省电力有限公司宜昌供电公司

国网天津市电力公司滨海供电分公司

宁夏英力特化工股份有限公司热电分公司

中国长江电力股份有限公司葛洲坝水力发电厂

国网山东省电力公司东营供电公司

国网上海市电力公司市南供电公司

广东大唐国际雷州发电有限责任公司

内蒙古龙源蒙东新能源有限公司

中国南方电网云南楚雄供电局

国投盘江发电有限公司

广东电网有限责任公司江门供电局

福建福清核电有限公司

大唐鸡西第二热电有限公司

上海核工程研究设计院股份有限公司

华能国际电力股份有限公司日照电厂

华能山东发电有限公司白杨河发电厂

华能渊福建冤能源开发有限公司福州分公司
华能渊广东冤能源开发有限公司
广东电网有限责任公司江门供电局

国网青海省电力公司

国网浙江省电力有限公司龙港市供电公司

大唐甘肃发电有限公司碧口水力发电厂

中国南方电网深圳盐田供电局

国网湖北省电力有限公司

1.中广核数字科技有限公司 2.北京广利核系统工程有限公司
国网甘肃省电力公司

申通快递有限公司

广东省路桥建设发展有限公司广贺分公司

台州三门联络线高速公路有限公司

中国石油天然气股份有限公司长庆油田分公司第四采气厂

中国石油天然气股份有限公司东北销售分公司

国家管网集团北京管道有限公司

葛洲坝易普力广西威奇化工有限责任公司

论文题目

推进野1+7冶安全文化体系建设 筑牢安全发展思想防线
酱香型白酒企业安全文化建设实施路径下的员工行为管理研究

推进安全文化落地的实践与深化研究

以安全标准化尧精细化尧信息化助力安全文化建设袁打造本质安全型企业
以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导的安全文化建设与实践创新探讨

长庆油田安全文化建设路径研究

核电钢结构制造企业核安全文化野863基本动作要领冶的践行与思考
以安全文化为引领袁构筑多业态混合经营体安全管理坚实防火墙

安全文化野网格化冶管理模式构建与实践
浅谈企业安全文化专业团队建设的思路

构建野1441冶安全精益文化体系 打造受人尊敬的平安企业
厚植安全文化袁建设平安通联要要要

野四位一体冶安全文化体系护航贵州航天产业发展保障服务集团建设
风力发电企业安全文化院可持续发展的核心支撑

胜利油田安全文化创新发展研究

共建企业安全文化袁共创企业安全发展
五基本五推进构建自主安全文化建设实践探究

通用飞机制造企业安全制度文化建设的有效途径与实践

天工人代 开物成务要要要叶天工开物曳中的安全生产经验与安全文化体系构建
安全生产治本攻坚解决思路

以野六大机制冶为核心的企业安全文化落地路径探索
浅谈企业基于安全文化中心法则模型塑造员工安全人格的探索与实践

要要要以招商公路京津塘高速分公司安全文化建设经验为例

军工企业安全文化野学尧建尧赛尧践冶协同一体模式的探索和研究
时钟安全文化的探索与实践

基于野安全管理力与安全管理关系冶理论构建安全文化管理体系
野电冶亮野铝冶途 乐享平安安全文化建设成效
浅谈如何增加承包商员工安全文化认同感

安全文化理念与实践创新

野施工项目安全文化筑基与应急管理体系构建院
安全文化引领下的实践经验与未来蓝图冶

基于野双元双向冶理论的油气田企业安全文化体系建设与实践
以野三维三级三保障冶安全文化建设 推动公司高质量发展

海洋石油企业安全文化建设中的管理创新探索

强化理念制度 助力煤矿安全文化

基于大型矿山企业建设野三零六化冶企业安全文化的探索和实践
从野物理叠加冶到野化学反应冶上榆泉煤矿野山哲学冶安全文化体系在实践中的应用

成都天然气化工总厂零散气回收安全文化建设实践

共识尧共信尧共行袁打造电力企业安全文化
企业安全文化建设特色实践与安全管理提升探讨

浅谈将中华优秀传统文化融入企业安全文化的意义

基于野五项兴安冶核心理念下本质安全型电站的建设与实践
基于野1545冶的电力企业安全文化建设路径探索
筑牢安全生产根基 创建特色安全文化

浅谈发电企业安全文化建设的实践与创新

以野预冶文化筑牢安全理念袁助力新能源企业向野新冶而行
以安全文化建设打造野本质安全人冶

从人因角度纵深推进本质安全型企业建设

构建安全生产责任体系 厚植企业安全文化沃土

可感领导在安全文化建设的应用与实践

基于 24Model的卓越核安全文化建设研究与实践
热电企业安全文化创新实践研究要要要以鸡西二热公司为例

核电行业的安全文化理念与实践创新研究

开展基于人的野本质安全冶提升的安全文化建设浅谈
华能白杨河电厂野五位一体冶安全文化体系建设的创新和实践

新时代下企业安全文化建设的探索与实践

野一轴五网冶推动安全文化建设落地生根
安全文化巡查模式探索与实践

以目视化推进电力企业安全文化浸润袁全面提升作业人员安全意识技能
新时期加强安全文化建设的实践探索

碧口水力发电厂安全文化建设与实践

深圳盐田供电局野五心冶安全文化建设与实践研究
文化浸润一线班组 理念夯实安全基础

核电DCS企业野四维一核冶安全文化体系建设与实践
野四全一体冶安全文化体系保障电网高质量安全发展

快递行业安全文化标准化体系建设研究要要要以申通快递为例

野广贺安途冶安全文化品牌建设在高速公路营运企业的实践与启示

科技兴安袁助力企业安全文化建设

安全文化建设在油气生产单位安全管理中的应用与实践

成品油销售企业安全文化建设的探索与实践创新

油气管道企业安全文化建设要要要安全自主管理之路探索

以安全文化融合助推企业管理融合

第六届2024年企业安全文化优秀论文入选名单